
POSTANOWIENIE NR 133/2024 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Stawiguda na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Stawiguda ustalonych  

postanowieniem Nr 15/2024 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Stawiguda na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2024 r. 

poz. 741). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Stawiguda, Wojewodzie Warmińsko - 

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Stawiguda, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi 

się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Olsztynie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie I. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3331-B287-4DE7-A2F5-D81EDE581C15. Podpisany Strona 1



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stawiguda. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie I 

 
 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3331-B287-4DE7-A2F5-D81EDE581C15. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 133/2024 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Stawiguda na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Sołectwo Stawiguda: (Stawiguda ulice: Bajkowa, Cicha, 
Jarzębinowa, Jasna, Jaśminowa, Kalinowa, Kota w Butach, 

Mazurska, Pasłęcka, Piękna, Pogodna, Prosta, Słoneczna, Stawiguda 
nr 1, 14, 20, 54, 94, 183, 184, Warmińska od nr 1 do 31, 

Warszawska, Wrzosowa, Biedronkowa, osada leśna Stawiguda) 

1 

2 

Sołectwo Stawiguda: (Stawiguda ulice: Akacjowa, Bławatkowa, 
Brzozowa , Bukowa, Bursztynowa, Chabrowa, Dębowa, Dobra, 

Grabowa, Gwiaździsta, Irysowa, Jesionowa, Klonowa, Koralowa, 
Leśna, Lipowa, Łąkowa, Olsztyńska nieparzyste nr od 1 do 15, 

Olsztyńska parzyste nr od 2 do 64, Parkowa, Perłowa, Piaskowa, 
Pszczelarska, Różana, Rubinowa, Rumiankowa, Sielska, Sosnowa, 

Stawiguda nr 185 i 187, Świerkowa, Torfowa) 

1 

3 

Sołectwa: Pluski-Rybaki (Pluski, Rybaki), Stawiguda: (Stawiguda 
ulice: Brzoskwiniowa, Ceglana, Czereśniowa, Fermowa, Kolejowa, 
Kwiatowa, Makowa, Morelowa, Naturalna, Ogrodowa, Olsztyńska 
nieparzyste nr od 17 do 200, Olsztyńska parzyste nr od 66 do 200, 

Podleśna, Polna, Przemysłowa, Sadowa, Sokola, Stawiguda nr 161, 
199, 200, 201, Warmińska od nr 32 do końca, Wiśniowa, Wiosenna), 

Łańsk 

1 

4 Sołectwa: Miodówko (Miodówko), Gryźliny-Zielonowo (Gryźliny, 
Zielonowo) 1 

5 Sołectwa: Wymój (Wymój, Zezuj), Dorotowo (Dorotowo), Majdy-
Kręsk (Majdy, Kręsk) 1 

6 Sołectwo Tomaszkowo (Tomaszkowo) 1 

7 

Sołectwo Bartąg (Bartąg ulice: Bartąg numery: 63, 65, 67, 70, 73, 
75, 84, Błękitna, Cudna, Gietrzwałdzka, Gościniec Niborski, 

Gościnna, Graniczna, Karmelowa, Kolorowa, Łańska, Miętowa, 
Miła, Nad Łyną, Pszczela, Przytulna, Radosna, Sportowej Pasji, Św. 

Jana, Urocza, Wspólna, Zgodna, Zielna, Zielona, Ziołowa) 

1 

8 

Sołectwo Bartąg (Bartąg ulice: Akacjowa, Bratkowa, Brzozowa, 
Cisowa, Dębowa, Fiołkowa, Grabowa, Irysowa, Jaśminowa, 

Jeziorna, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Makowa, Nagietkowa, 
Różana, Rumiankowa, Wrzosowa, Bartąska nieparzyste od 107 do 

117) 

1 

9 Sołectwa: Bartążek (Bartążek), Bartąg (Bartąg ulice: Bartąg 95 - 96, 
Bartąg 98 - 98K, Czeremchowa, Dereniowa, Głogowa, Hebanowa, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3331-B287-4DE7-A2F5-D81EDE581C15. Podpisany Strona 1



Iglasta, Jaworowa, Jodłowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Morenowa, 
Olchowa, Orzechowa, Przyrodnicza, Truskawkowa) 

10 Sołectwo Bartąg (Bartąg ulice: Klonowa, Lipowa, Tęczowy Las) 1 
11 Sołectwo Jaroty (Jaroty ulice: Jakubowa, Lazurowa, Zachodnia) 1 

12 Sołectwo Jaroty (Jaroty ulice: Jaroty od nr 1 do 20, Kryształowa, 
Porcelanowa, Stawigudzka 7, 9) 1 

13 Sołectwo Jaroty (Jaroty ulice: Stawigudzka 8A, 8B, 8C, 10, 12, 14, 
16) 1 

14 Sołectwa: Ruś (Ruś, Binduga, Zazdrość), Gągławki (Gągławki) 1 

15 Sołectwa: Bartąg (Bartąg ulica Bartąska bez nr od 107 do 117 
nieparzyste), Jaroty (Jaroty ulica Bartąska) 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73B3331-B287-4DE7-A2F5-D81EDE581C15. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 133/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Stawiguda na okręgi wyborcze


		2024-02-14T14:50:30+0100




